BOLIGRAFO PLASTICO L35

/@ T

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

L35 Lépiz plastico con detalles metalicos. Presentacion en bolsa plastica. Escritura tinta Azul.

Tamaino @ 8,4 cms. x 15,2 cms.
Material Plastico

Embalaje 100 Unid.

Embalaje Master 2.000 unid.

Tamaino Caja Master 53x32x24

Peso Caja Master 11 Kgs.

Opciones de Personalizacion

© ® @

TAMPOGRAFIA SERIGRAFIA LASER

Tinta azul. L35 AZUL 601060252 L35 ROJO 601060253 L35 BLANCO 601060254 L35 VERDE 601060255 L35 NARANJO
601060256 L35 NEGRO 601060257 L35 AMARILLO 601060258



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK

ESTADO
DISPONIBLE

601060258

601060252

601060254

601060256

601060257

601060253

601060255

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Blanco

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

[ Disponible
[ Disponible

9970 unidades

10376 unidades

[0 Disponible

8754 unidades

9719 unidades
9592 unidades
7301 unidades

8767 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

/

4

/

4

* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 02/02/2026 03:05



