

# BOLÍGRAFO PLÁSTICO L35

SKU: L35



## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**L35** Lápiz plástico con detalles metálicos. Presentación en bolsa plástica. Escritura tinta Azul.

Tamaño	Ø 8,4 cms. x 15,2 cms.
Material	Plástico
Embalaje	100 Unid.
Embalaje Master	2.000 unid.
Tamaño Caja Master	53x32x24
Peso Caja Master	11 Kgs.

### Opciones de Personalización



Tinta azul. L35 **AZUL** 601060252 L35 **ROJO** 601060253 L35 BLANCO 601060254 L35 **VERDE** 601060255 L35 **NARANJO** 601060256 L35 **NEGRO** 601060257 L35 **AMARILLO** 601060258

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601060258	Color: Amarillo	<b>9970 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060252	Color: Azul	<b>10376 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060254	Color: Blanco	<b>8754 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060256	Color: Naranjo	<b>9719 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060257	Color: Negro	<b>9592 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060253	Color: Rojo	<b>7301 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>
601060255	Color: Verde	<b>8767 unidades</b>	<span style="background-color: #002060; color: white; border-radius: 50%; padding: 2px 5px;">□ Disponible</span>

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles